ПРОТОКОЛ № 24
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Сортавальского городского поселения

г. Сортавала

                    от 05 октября 2018 года

Присутствовали:

Председательствовал – Вельев Дмитрий Леонидович, первый заместитель главы администрации;
Заместитель председателя комиссии:

Копа Светлана Юрьевна, заместитель главы администрации по                                                             экономике и финансам;

Секретарь   комиссии:

Юдичева Анна Сергеевна - начальник организационного отдела,

Члены комиссии:

	Дербина Виктория Ивановна
	- начальник финансового отдела;

	Лукьянова Едена Анатольевна
	- начальник юридического отдела;

	Скромная Татьяна Ивановна
	- депутат Совета Сортавальского городского поселения;

	Дубина Юлия Владимировна
	- юрисконсульт ГАПОУ РК                «Сортавальский колледж».

Приглашенные на заседание комиссии с правом совещательного голоса:
- не приглашались.

Число членов комиссии, принимающих участие, в заседании Комиссии составляет 7 человек.

Повестка дня:

О рассмотрении уведомления Главы Хелюльского городского поселения А.Ю. Замчалкина о заключения трудового договора с Винниковым Андреем Сергеевичем.
Слушали:

-Председателя комиссии Вельева Д.Л.
Заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов считать открытым, присутствует 7 членов комиссии, общий состав комиссии 7 человек. Заседание правомочно.

При проведении текущего заседания определить способ голосования – открытое голосование.

Голосовали «за» - единогласно (открытое голосование).

Решение принято.

-Секретарь комиссии Юдичева А.С. сообщила, что в администрацию Сортавальского городского поселения 24 сентября 2018 года поступило уведомление о заключении трудового договора с Винниковым А.С., бывшим муниципальным служащим, занимавшим должность муниципальной службы – специалиста I категории отдела экономики и муниципального имущества. C 21 сентября 2018 года Винников А.С. занимает должность начальника отдела экономики и финансов администрации Хелюльского городского поселения с испытательным сроком 1 (один) месяц. Члены комиссии должны рассмотреть поступившие уведомление и вынести решение о согласии или несогласии на трудоустройство бывшего муниципального служащего.
Выступили: Копа С.Ю., Вельев Д.Л., Скромная Т.И.
Решение: Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов РЕШИЛА:
     Дать согласие Винникову Андрею Сергеевичу на замещение должности начальника отдела экономики и финансов администрации Хелюльского городского поселения
     Голосовали: за – 7, против   – нет.

Решение принято.

	Председатель комиссии:
	_______________________
	Д.Л. Вельев

	Секретарь комиссии:
	_______________________
	А.С. Юдичева

	Члены комиссии:

	_______________________
	С.Ю. Копа

	_______________________
	В.И. Дербина

	_______________________
	Е.А. Лукьянова

	_______________________
	Т.И. Скромная

	_______________________
	Ю.В. Дубина